
Spędź ferie w Tomaszowie! Sprawdź, co będzie
się działo 
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Bezpłatne wejścia na ślizgawkę na Arenie Lodowej, na basen, do muzeum i
biblioteki - to nasze propozycje na udane ferie. Z okazji zbliżających się
ferii zimowych miasto przygotowało szereg darmowych atrakcji dla dzieci
spędzających ferie w mieście – od seansów bajek, warsztatów, ślizgawek,
gier ulicznych i stolikowych, aż po wodny tor przeszkód.

Oferta przygotowana na ferie zimowe przez miejskie instytucje kultury i placówki
oświatowe obejmuje szereg bezpłatnych atrakcji skierowanych do dzieci i młodzieży.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza najmłodszych na bezpłatne seanse filmowe w
Kitce oraz warsztaty plastyczne w Miejskim Centrum Kultury TKACZ, przy ul.
Niebrowskiej 50. W ramach bezpłatnych atrakcji feryjnych Miejskie Centrum Kultury
w Tomaszowie Mazowieckim ma do zaoferowania następujące propozycje:

24-26.02.2025r. (poniedziałek, wtorek, środa) godz. 10 - FILMOWE FERIE W KITCE z
filmami Disneya. Miejsce: MCK Tkacz, ul. Niebrowska 50.

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/spedz-ferie-w-tomaszowie-sprawdz-co-bedzie-sie-dzialo
https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/spedz-ferie-w-tomaszowie-sprawdz-co-bedzie-sie-dzialo


24.02.2025r. (poniedziałek) godz. 12 - FABRYKA RENIFERKÓW - warsztaty
plastyczne. Miejsce: MCK Tkacz ul. Niebrowska 50.

26.02.2025r. (środa) godz. 12 - FABRYKA RENIFERKÓW - warsztaty plastyczne.
Miejsce: MCK za Pilicą ul. Gminna 37/39.

Oferta przeznaczona dla dzieci w wieku 7 - 12 lat; zapisy przez strefazajec.pl lub w
MCK pl. Kościuszki 18.

Tomaszowskie Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego oferuje dla grup
feryjnych bezpłatne zwiedzanie wystaw stałych i czasowych, zabawy i zagadki
muzealne, podchody.

I tydzień ferii

• WOKÓŁ KOŁA – CZYLI JAK CZŁOWIEK NAUCZYŁ SIĘ JEŹDZIĆ. Jak wynaleziono koło i
co z tego wynikło?,
• OSTROWSCY I ICH TOMASZOWSKI PAŁAC,
• OD WYMIANY TOWARÓW DO KARTY PŁATNICZEJ – historia pieniądza,
• PEJZAŻ W RÓŻNYCH PORACH ROKU - warsztaty plastyczne,
• ZAPAMIĘTNIK ARCHITEKTONICZNY NA PRZYKŁADZIE PAŁACU OSTROWSKICH –
zajęcia warsztatowe,
• PODCHODY.

II tydzień ferii

• W ZIMOWYM LESIE Z HAŁABAŁĄ – czytamy zimowe opowiadanie o przygodach
Hałabały, a następnie tworzymy szyszkowego Hałabałę,
• ODKRYWAMY SKARBY ARCHEOLOGICZNE – jak archeolog poznaje zabytek -
warsztaty,
• MUZEALNY KUFER ROZMAITOŚCI – zabawy i zagadki muzealne,
• PODCHODY.

21 i 28 lutego (piątki) odbywają się feryjne zajęcia indywidualne od godziny 9 do
godziny 14. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 44 724 48 48.

Projekcje filmowe, głośne czytanie, zajęcia plastyczne i gry stolikowe przygotowała
MBP Oddział dla Dzieci i Młodzieży, plac Kościuszki 18. Zajęcia są otwarte i
bezpłatne – biblioteka zaprasza chętnych od 17.02 do 21.02 w godz. 10 do 17.



17.02.2025 r. – 21.02.2025 ( I tydzień ferii)
Godz. 10 –13 - bezpłatne projekcje filmowe.
Godz. 14 –17 - projekcje filmowe, głośne czytanie, zimowe malowanki, gry stolikowe,
gry kinekt itp. – zajęcia otwarte, bezpłatne.

Basen „Złota Rybka” przy SP nr 10, ul. Ostrowskiego 14 przygotował do
dyspozycji grup feryjnych organizowanych przez szkoły i instytucje bezpłatne wejścia
(od poniedziałku do piątku, godz. 8.50-14.00). W pierwszym tygodniu z darmowych
wejść będą korzystać grupy zorganizowane w ramach półkolonii szkolnych.
Natomiast w drugim tygodniu wszystkie elementy basenu, włącznie z wodnym torem
przeszkód na basenie (w godz. 9-14) będą także dostępne dla dzieci i młodzieży
szkolnej bezpłatnie (wejście i wyjście o pełnych godzinach. Korzystanie z atrakcji na
basenie 45 minut + 15 minut czas na suszenie i opuszczenie basenu. Na każdą
pełną godzinę wstęp dla 75 osób) – za okazaniem legitymacji szkolnej szkoły z
terenu Tomaszowa Mazowieckiego.

Basen „Złota Rybka” przy Szkole Podstawowej nr 10 (harmonogram):

17. II – 21.II basen do dyspozycji półkolonii na ferie zimowe w godz.: 8.50 – 14 – od
poniedziałku do piątku.
24.II-28.II bezpłatny basen dla wszystkich dzieci za okazaniem legitymacji szkolnej w
godz. 9-14 od poniedziałku do piątku (wejście i wyjście o pełnych godzinach).

Dodatkowa atrakcja dla dzieci i młodzieży – WODNY TOR PRZESZKÓD AQUAGLIDE
CHALLENGE TRACK o dł. 18,50 m i szer. 2 m.

- zestaw nie jest przeznaczony do użytku dla dzieci poniżej 6 roku życia.
- zestaw będzie rozstawiany na torach głębokich: 3,4,5.

Od godz. 14 do 22 – basen do dyspozycji klientów indywidualnych na
dotychczasowych zasadach.

W okresie feryjnym - sauny czynne od godz. 18.

W pierwszy weekend ferii oraz w drugim tygodniu ferii na darmowe ślizgawki dla
wszystkich dzieci i młodzieży z tomaszowskich szkół podstawowych i
ponadpodstawowych z Tomaszowa Mazowieckiego zaprasza Arena Lodowa
(wejście na podstawie ważnej legitymacji szkolnej szkoły z terenu Tomaszowa



Mazowieckiego).

Darmowe ślizgawki będą się odbywać: 15 lutego godz. 21, 16 lutego godz. 21 oraz w
dniach 24 – 28 lutego o godz. - 13:30, 2 marca o godz. 9.

Będzie się działo w tomaszowskich szkołach

Prawie 600 dzieci z tomaszowskich szkół podstawowych będzie brało udział w
bezpłatnych półkoloniach pod hasłem „ZIMOWY CZAS, RADOŚĆ JEST W NAS”.
Uczniowie w zorganizowanych przez szkoły 37 grupach feryjnych, pod opieką
wychowawców będą korzystać m.in. z oferty basenu „Złota Rybka” oraz pływalni SP
nr 12, odwiedzą Skansen Rzeki Pilicy, Groty Nagórzyckie, Muzeum w Tomaszowie
Mazowieckim im. Antoniego hr. Ostrowskiego oraz Miejską Bibliotekę. Skorzystają
także z oferty filmowej Kina Helios.

Oprócz form rekreacyjno-sportowych dzieci będą uczestniczyć w zajęciach
plastycznych i muzycznych. Przeprowadzone zostaną warsztaty związane z
tematyką prozdrowotną i profilaktyką uzależnień, poznaniem zagrożeń podczas
użytkowania Internetu, podejmujące problem agresji i przemocy oraz propagujące
zachowania asertywne. Każdy uczestnik półkolonii będzie miał zapewniony ciepły
posiłek w postaci obiadu.

Zajęcia feryjne w szkołach odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godzinach
od 9 do 14. Zadanie realizowane będzie w wyniku rozstrzygnięcia ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego otwartego konkursu ofert na wsparcie
wykonania zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w
tym wypoczynku dzieci i młodzieży; w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na lata 2022-2025.

Z bezpłatnych, feryjnych atrakcji (basen, Arena) skorzystają również przedszkolaki z
terenu Tomaszowa Mazowieckiego. Będą to mogli zrobić z Kartą Przedszkolaka -
Ferie 2025, którą odbiorą w przedszkolu, do którego uczęszczają.

Ofertę feryjną (płatną) przygotowało także Miejskie Centrum Kultury (zimowisko od
17 do 21 lutego ph. „Planeta bystrzaka” oraz Miejska Biblioteka Publiczna Oddział
dla Dzieci i Młodzieży (warsztaty „Książkowe swawole” od 24 do 28 lutego).
Szczegółowy harmonogram na stronach Miejskiego Centrum Kultury i Miejskiej
Biblioteki Publicznej.



Przypominamy, że w czasie ferii zimowych od 21 do 23 lutego w Arenie odbędzie się
Puchar Świata w łyżwiarstwie szybkim. Szczegółowe informacje na stronie Polskiego
Związku Łyżwiarstwa Szybkiego – www.pzl.pl oraz na stronie Areny Lodowej (i FB).
Na stronie Areny sprawdzić można również rozkład ślizgawek w drugim tygodniu
ferii.

http://www.pzl.pl
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